[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－060
2024年11月18日
ホストゾーン・チェアパーソン
ゾーン・チェアパーソン
ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　　 　　Ｌ大瀧　勝明
地区GSTコーディネーター　Ｌ石橋　伸彦
地区子どもの未来応援委員長 Ｌ大橋　和典

333-C地区子どもの未来応援委員会補助金申請について
再募集のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の補助金の交付につきまして、既に第2回キャビネット会議資料（P41掲載）の第2回子どもの未来応援委員会議事録にて報告させていただきましたが、総予算額30万円に対し、ゾーン申請は申込がなく、5クラブからの申請のみであったため、まだ予算に若干ゆとりがあるため、今期は、補助金申請受付を再募集致します。

尚、補助金の交付については、予算の執行状況をふまえ、第3回子どもの未来応援委員会（2024年12月13日開催）にて審査、決定をさせて頂きます。

事業終了後の報告は必須となっており、ご報告いただけない場合には補助金の返還を求める場合もありますので十分ご留意ください。

申請書は333－Ｃ地区子どもの未来応援委員会規則に付随する、様式第1号（第5条第1項関係）をご使用ください。

提出期限：2024年11月27日（水）【厳守】
敬具

同文写送信先： 地区子どもの未来応援委員会
image1.png